[image: Brasão]Prefeitura Municipal de
ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos

Araguari-MG, 14 de Maio de 2020.

Ofício n.º 322/2020
Do: Departamento de Licitações e Contratos
Para: IADHED
Assunto: Solicitação (faz).

Prezado Representante,

[bookmark: _GoBack]Com os cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Senhoria, a suspensão pelo prazo de 60 (sessenta) dias do período de inscrições referentes ao Concurso Público de Provas Objetivas, Discursivas, TAF e Títulos para os cargos previstos no Edital nº 001/2020, conforme anexos devidamente publicados junto a todos os jornais de grande circulação.

Sendo o bastante para o momento, elevamos os votos de estima e considerações.

 Atenciosamente,

Vinícius Henrique Pereira Bessas
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Virgílio de Melo Franco, 550, Centro, CEP 38440-016
www.araguari.mg.gov.br / licitacao@araguari.mg.gov.br
Tel/Fax: (34) 3690-3280
image1.jpeg